
 

 

 

О    внесении   изменений   в   Порядок   выполнения 

строительных работ, утвержденный Постановлением 

Государственного        Совета     Республики     Крым 

от 11 апреля 2014 года № 2040-6/14 

 

 

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21 марта 

2014 года  № 6-ФКЗ "О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым 

и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики 

Крым и города федерального значения Севастополя", статьей 75 Конституции 

Республики Крым 

   

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Порядок выполнения строительных работ, 

утвержденный Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 11 апреля 2014 года № 2040-6/14 (Сборник нормативно-правовых актов 

Республики Крым, 2014 г., № 4, ч. 2, ст. 496),  изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по строительству 

и жилищно-коммунальному хозяйству. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

24 декабря 2014 года 

№ 387-1/14 

 


